
Sprawozdanie z zawodów z Dnia Dziecka 2018

Dzień Dziecka 2018 w Kole PZW Komprachcice.

 

 

            W dniu 3.06.2018 zorganizowaliśmy zawody z okazji Dnia Dziecka. Akcję
poprzedziło przygotowanie plakatu i rozreklamowanie imprezy. W imprezie mogły
wziąć udział także dzieci nie posiadające uprawnień PZW.  Ze względu na ograniczenia,
co do ilości miejsc na stawach, którymi się opiekujemy (0.41 Mechnice tylko ok 3ha)
liczbę zawodników ustaliliśmy na 45 dzieci. Niestety jeden z rodziców tuż przed
rozpoczęciem zawodów poinformował, że nie dojadą dwaj uczestnicy, tak więc w
imprezie wzięło udział 43 dzieci (chętnych było dużo więcej). Wśród zawodników
mieliśmy dziewczynkę z mukowiscydozą, którą objęliśmy szczególną troską.

            Zawodnicy na starcie otrzymali pamiątkowe koszulki (fundatorzy to firma
Bagger i Wittpomp ), oraz prowiant, w postaci słodyczy, owoców i napojów (
członkowie zarządu Koła). Dzieci otrzymały również zanęty i robaczki (sklepy
wędkarskie z Opola Centrum u Jarka, Rekin i Karpik)



Po zawodach każdy uczestnik otrzymał nagrodę, którą sam sobie wybrał, pamiątkowy
medal oraz zestaw drobnych akcesoriów wędkarskich, które wręczył wójt Gminy
Dąbrowa p. Marek Leja wraz z prezesem Koła. Imprezę zakończył tradycyjny wędkarski
poczęstunek, a nasze małżonki serwowały pyszne wypieki oraz kawę i herbatę.

Tak duża impreza (około 200 osób) nie mogłaby się odbyć bez pozyskania wielu
darczyńców. Szczególne podziękowania chcielibyśmy złożyć:

–    Radzie Dzielnicy Chmielowice

–    Wójtom Gmin Komprachcice i Dąbrowa

–    Towarzystwu Przyjaciół Dzieci

–    p. Anicie i Andrzejowi Gerc

–    p. Bernadecie i Gerardowi Nowara

–    sklep „Fishermans Partner”  ze Stuttgartu

–    OSP Żerkowice

–    Partnerstwu Borów Niemodlińskich

–    firmom BAGGER, WITTPOMP i FRESHINK

–    „Piekarni Dydzik”

–    Sołectwu Osiny

–    oraz wielu prywatnym fundatorom.

 

            Po imprezie ukazały się fotorelacje w Wieściach Gminny Komprachcice,
Wieściach Gminy Dąbrowa, Wieściach Chmielowic oraz na portalach
społecznościowych.

 

 

Przygotował:

Prezes Koła Komprachcice

Piotr Labusga
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